
令和7年9月吉日 

来校者様各位 

愛光学園 

文化祭実行委員長 

 

令和7年度文化祭について 

 

 このたび、下記のとおり本年度の文化祭を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。お忙しいと

ころとは存じますが、当日はぜひ足をお運びいただき、私たちの活動の成果をご覧いただければ幸いです。 

 

記 

 

1.日 時 令和7年9月14日（日）09:45～16:00 

2.会 場 本校 

3.予定表 詳細については、当日パンフレットにてお知らせいたします。 

 

 09:45 入場開始（この時刻より前の入場はできません。） 

 10:00 展示・アミューズメントパート・体育館イベント開始 

 10:20 ステージイベント開始 

 10:30 食品販売パート開始 

 15:30 食品販売パート・ステージイベント・体育館イベント終了 

 16:00 全パート終了 

      Final開始（生徒のみの参加となります。） 

 

4.その他 

● 来校する際の予約は不要です。 

● 当日は駐輪場を用意しておりますが、駐車場の用意がございません。公共交通機関を利用してご来校く

ださい。周辺施設松山総合公園の駐車場のご利用は行わないでください。 

● スリッパなどの上履きのご用意を各自でお願いいたします。また、履物は玄関に置くことができないため、

携帯するときに使う袋のご用意もお願いいたします。建物内はカフェテリア以外は土足厳禁となっており

ます。 

● パンフレットは当日、電子版で配布となります。紙面での配布は行わないため、必ずスマートフォン等の

電子機器の用意をお願いいたします。 

● 食品販売パートは各パートの材料がなくなり次第終了です。そのため、上記の時刻より早く終わるパート

が発生する可能性がございます。ご了承ください。 

● 来校の際にお示しするQRコードからアンケートに回答していただきます。添付のQRコード、またはリンク

から事前に回答していただくと入場がスムーズになります。 

● 当日は大変暑くなることが予想されます。各自で水分補給などの熱中症対策をお願いいたします。 

● 今年度の金銭の支払いは、au PAYおよび金券で行います。各パートへのお支払いは、原則としてこの2

つの方法に限らせていただきます。なお、金券の発行量が減少する可能性があるため、au PAYのご利用

と事前準備へのご協力をお願いいたします。au PAYに関する詳細は、後日あらためてご案内いたしま

す。 

● 何かございましたら、水色の服を着た実行委員にお気軽にお尋ねください。 


